21 accionistas, se reunirán por lo menos una vez al año, dentro de los tres meses posteriores a 

22 la finalización del ejercicio económico de la compañía para considerar los asuntos 

o 23 especificados en los numerales segundo y tercero del artículo doscientos treinta y uno (231) 

24 de la Ley. de Compañías y cualquier otro asunto puntualizado en el orden del día, de 

25 acuerdo a la convocatoria. Las juntas generales extraordinarias, se reunirán en cualquier 

26 época, do fueren convocadas, para tratar los asuntos puntualizados en la convocatoria.